- 1 -

政府管理学院关于召开 2019 届

本科毕业生座谈会的通知

各毕业班：

为了搭建学院与学生沟通的平台，倾听毕业生对学院的意

见和对策，不断完善人才培养举措，学院决定召开 2019 届毕业

生座谈会，现就相关工作通知如下：

一、时间地点

时间：2019 年 6 月 19（星期三）下午 14:30

地点：中财大厦 932 会议室

二、会议议程

1.毕业生代表发言（畅谈对大学生活的感悟，表达对母校

的眷恋之情，总结在中财大求学的丰硕收获，展望对未来的规

- 2 -

划憧憬。同时，结合自己学习生活的感受，给母校提出具有建

设性的建议，为母校七十周年校庆和科学发展建言献策。发言

时间 4 分钟以内）

2.学院领导讲话并祝福毕业生

3.毕业生代表与学院领导合影留念

三、参加人员

各班推选 3 名毕业生代表参加（类型包括考研、保研、出

国、签订三方协议书）

四、相关事项

1.请各毕业班于 6月 19 日 10:00 之前将参加座谈会名单发

送学院邮箱 cufezhengfu@163.com

2.请参会同学积极做好发言准备，同时将座谈会上的交流

积极反馈给所在集体同学，做好师生之间的沟通桥梁。

二〇一九年六月十八日